СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.05.2019                                                                                                             № 114
О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Юрлинского сельского поселения Юрлинского муниципального района Пермского края на 2013-2023 годы во II чтении, утвержденную решением Совета депутатов Юрлинского сельского поселения от 25.12.2013 г. №69
В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Пермского края, Уставом Юрлинского сельского поселения, Совет депутатов Юрлинского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Юрлинского сельского поселения Юрлинского муниципального района Пермского края на 2013-2023 годы во II чтении, утвержденную решением Совета депутатов Юрлинского сельского поселения от 25.12.2013 г. №69 следующие изменения:
1.1. В Приложении 2 ««Перечень мероприятий программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Юрлинского сельского поселения на 2013-2023 годы» раздела 2 «Мероприятия в области водоснабжения и водоотведения» пункт 2.8
«

	2.8
	Строительство канализационных очистных сооружений к объекту: «Лечебный корпус с поликлиникой, с. Юрла»
	Администрация Юрлинского сельского поселения
	Всего по мероприятию:
	16260,0
	-
	-
	-
	-
	-
	16260,0

	Федеральный бюджет
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Пермского края (региональный фонд софинансирования расходов)
	15000,0
	-
	-
	-
	-
	-
	15000,0

	Местный бюджет
	1260,0
	-
	-
	-
	-
	-
	1260,0

	Внебюджетные источники
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-

» изложить в редакции следующего содержания:
«

	2.8
	Строительство канализа-ционных очистных сооружений к объекту: «Лечебный корпус с поликлиникой, с. Юрла»
	Админи-страция Юрлинского сельского поселения
	Всего по мероприятию:
	24862,66342
	-
	-
	-
	-
	-
	24862,66342

	Федеральный бюджет
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Пермского края (региональный фонд софина-нсирования расходов)
	15000,0
	-
	-
	-
	-
	-
	15000,0

	Местный бюджет
	9862,66342
	-
	-
	-
	-
	-
	9862,66342

	Внебюджетные источники
	24862,66342
	-
	-
	-
	-
	-
	24862,66342

».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на администрацию Юрлинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Юрлинского сельского поселения

                              Д.Ю. Обросов
Глава Юрлинского
сельского поселения
                                                          Е.И. Верхоланцева